
Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 2 Budapest X.

Vezető:

Majer Zsuzsanna 9,100 8,550 8,750 8,750 35,150

Tardos Virág 9,200 8,800 8,850 8,800 35,650

Lukácsi Réka 9,600 7,600 8,750 8,600 34,550

Birtalan Kinga - 7,000 7,650 8,600 23,250

Angyal Dorottya 9,500 8,750 9,150 9,350 36,750

Arany Kira 8,950 9,200 9,250 9,050 36,450

Össz: 37,400 35,300 36,000 35,950 144,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 5 Budapest I.

Vezető:

Gallay Gabriella - 8,150 8,100 8,150 24,400

Bezey-Nagy Gabriella 9,200 8,400 8,750 8,550 34,900

Szakály Anna 9,200 8,550 8,200 8,750 34,700

Csernus Fanni 8,900 8,700 8,700 8,950 35,250

Somló Anna 9,000 8,950 8,950 8,900 35,800

Gyulai-Sárdi Diána 9,700 9,150 9,200 9,100 37,150

Össz: 37,100 35,350 35,600 35,700 143,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 3 Budapest XXII.

Vezető:

Szabó-Saltay Zita 9,100 9,000 8,700 8,500 35,300

Pokoly Panna 9,000 9,050 8,600 8,350 35,000

Pokoly Petra 9,050 9,100 8,850 8,750 35,750

Sándor Petra 9,550 9,300 9,000 9,100 36,950

Szabó Zita 8,900 8,750 8,800 8,300 34,750

Össz: 36,700 36,450 35,350 34,700 143,200

Budapest, 2017. február 9.

Név: Össz.

Név: Össz.
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név:

Csengődi Éva

Szent László Gimn. "A"

Póczik Zsuzsanna

Egyetemi Katolikus Gimn. "A"

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 7 Budapest V.

Vezető:

Heizer Andrea 8,450 8,650 8,900 8,300 34,300

Németh Csenge 8,650 8,750 8,750 8,550 34,700

Koncz Noémi 8,400 8,600 8,900 8,500 34,400

Szénási Dóra 8,650 9,050 9,050 8,700 35,450

Vincze Kata Dóra 8,750 8,600 9,000 9,200 35,550

Össz: 34,500 35,050 35,850 34,950 140,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Budapest XI.

Vezető:

Kovács Mariann 8,600 1,000 8,550 8,450 26,600

Szmrecsányi Zsófia 8,500 6,500 - - 15,000

Simon Réka - - 8,400 8,350 16,750

Tölgyesi Ágnes 8,750 6,750 8,700 7,950 32,150

Bőr Angéla 8,350 6,350 8,550 8,250 31,500

Nguyen Thi Thu Minh 9,000 9,000 8,950 8,750 35,700

Össz: 34,850 28,600 34,750 33,800 132,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 1 Budapest I.

Vezető:

Németh Alba Piroska 8,100 5,000 5,000 6,000 24,100

Rúzsa Bernadett 8,100 2,000 6,750 5,750 22,600

Radácsi Anna 8,300 6,500 7,150 7,650 29,600

István Katica 8,650 8,000 7,150 7,400 31,200

Kászonyi Bernadett 8,450 8,150 8,000 6,250 30,850

Pesti Dóra 8,650 8,200 7,200 7,000 31,050

Össz: 34,050 30,850 29,500 28,300 122,700

Budapest, 2017. február 9.

TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Cséka Krisztina

Veres Pálné Gimn.

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Póczik Zsuzsanna

Egyetemi Katolikus Gimn. "B"



1 Gyulai-Sárdi Diána Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "A" 9,700 9,150 9,200 9,100 37,150
2 Sándor Petra Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,550 9,300 9,000 9,100 36,950
3 Angyal Dorottya Budapest X. Szent László Gimn. "A" 9,500 8,750 9,150 9,350 36,750
4 Arany Kira Budapest X. Szent László Gimn. "A" 8,950 9,200 9,250 9,050 36,450
5 Somló Anna Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "A" 9,000 8,950 8,950 8,900 35,800
6 Pokoly Petra Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,050 9,100 8,850 8,750 35,750
7 Nguyen Thi Thu Minh Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,000 9,000 8,950 8,750 35,700
8 Tardos Virág Budapest X. Szent László Gimn. "A" 9,200 8,800 8,850 8,800 35,650
9 Vincze Kata Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,750 8,600 9,000 9,200 35,550

10 Szénási Dóra Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,650 9,050 9,050 8,700 35,450
11 Szabó-Saltay Zita Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,100 9,000 8,700 8,500 35,300
12 Csernus Fanni Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "A" 8,900 8,700 8,700 8,950 35,250
13 Majer Zsuzsanna Budapest X. Szent László Gimn. "A" 9,100 8,550 8,750 8,750 35,150
14 Pokoly Panna Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,000 9,050 8,600 8,350 35,000
15 Bezey-Nagy Gabriella Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "A" 9,200 8,400 8,750 8,550 34,900
16 Szabó Zita Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,900 8,750 8,800 8,300 34,750
17 Szakály Anna Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "A" 9,200 8,550 8,200 8,750 34,700
17 Németh Csenge Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,650 8,750 8,750 8,550 34,700
19 Lukácsi Réka Budapest X. Szent László Gimn. "A" 9,600 7,600 8,750 8,600 34,550
20 Koncz Noémi Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,400 8,600 8,900 8,500 34,400
21 Heizer Andrea Budapest V. Veres Pálné Gimn. 8,450 8,650 8,900 8,300 34,300
22 Kovács Petra Budapest X. Szent László Gimn. "B" 8,800 7,900 8,400 8,000 33,100
23 Papp Luca Budapest X. Szent László Gimn. "B" 8,850 7,000 8,600 8,150 32,600
24 Tölgyesi Ágnes Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,750 6,750 8,700 7,950 32,150
25 Nagy Anett Budapest X. Szent László Gimn. "B" 8,550 7,500 8,250 7,400 31,700
26 Bőr Angéla Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,350 6,350 8,550 8,250 31,500
27 István Katica Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "B" 8,650 8,000 7,150 7,400 31,200
28 Pesti Dóra Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "B" 8,650 8,200 7,200 7,000 31,050
29 Kászonyi Bernadett Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "B" 8,450 8,150 8,000 6,250 30,850
30 Radácsi Anna Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "B" 8,300 6,500 7,150 7,650 29,600
31 Kovács Mariann Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,600 1,000 8,550 8,450 26,600
32 Gallay Gabriella Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "A" - 8,150 8,100 8,150 24,400
33 Németh Alba Piroska Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "B" 8,100 5,000 5,000 6,000 24,100
34 Birtalan Kinga Budapest X. Szent László Gimn. "A" - 7,000 7,650 8,600 23,250
35 Rúzsa Bernadett Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. "B" 8,100 2,000 6,750 5,750 22,600
36 Simon Réka Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. - - 8,400 8,350 16,750
37 Szmrecsányi Zsófia Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,500 6,500 - - 15,000

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® BUDAPESTI DÖNTŐ 2016/2017 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória

Budapest, 2017. február 9. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név


